2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

	О даче согласия на принятие Администрацией города Пскова решения об обмене земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на земельный участок, находящийся в частной собственности

В соответствии со статьей 11, подпунктом 2 статьи 39.21 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1, подпунктом "е" пункта 1 части 3 Положения о распределении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования "Город Псков" в области земельных отношений и о внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2161, Генеральным планом муниципального образования "Город Псков", утвержденным Решением Псковской городской Думы от 19.02.2010 № 1125, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие Администрацией города Пскова решения об обмене земельных участков с КН 60:27:0050215:93 площадью 532,0 кв. м и с КН 60:27:0050215:94 площадью 154,0 кв. м, расположенных по адресу: г. Псков, Рижский проспект, у дома 11, находящихся в муниципальной собственности Муниципального образования "Город Псков", на земельный участок с КН 60:27:0050215:95 площадью 455,0 кв. м, расположенный по адресу: г. Псков, Рижский проспект, д. 11, находящийся в собственности ООО "Д.А. Компани" (ИНН 6027130953, ОГРН 1106027006403).
2. Считать мену земельных участков равноценной (равнозначной) по результатам проведения независимой оценки земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
	  Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

	Проект решения вносит:
Глава Администрации города Пскова

	И.В. Калашников